
 

 

UCHWAŁA NR VII/65/2019 

RADY GMINY SUSIEC 

z dnia 25 listopada 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia "Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe 

warunki przyznawania nauczycielom dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki 

obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz 

niektóre inne składniki wynagrodzenia w szkołach i innych placówkach oświatowych prowadzonych 

przez Gminę Susiec" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) oraz z art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art.91d pkt 1 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r.  Karta Nauczyciela ( Dz. U. z 2018 r. poz. 967, z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek 

wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia 

zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 416, z późn. zm.) 

Rada Gminy Susiec, w uzgodnieniu ze związkami zawodowymi, uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVIII/125/09 Rady Gminy Susiec z dnia 23 kwietnia 2009 r. w sprawie 

ustalenia "Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za 

godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz niektóre inne składniki wynagrodzenia 

w szkołach i innych placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Susiec" (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego 

Nr 75, poz. 1819) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

Dodatek funkcyjny przysługuje również nauczycielowi za sprawowanie funkcji: 

1) wychowawcy klasy lub opiekuna oddziału przedszkolnego, 

2) doradcy metodycznego lub nauczyciela-konsultanta, 

3) opiekuna stażu. 

2. § 20 otrzymuje brzmienie: 

1. Wysokość nagrody wójta gminy ustala się w wysokości co najmniej 60% średniego wynagrodzenia 

nauczyciela stażysty, z uwzględnieniem §19 pkt 2. 

2. Wysokość nagrody dyrektora nie może być niższa niż 30% średniego wynagrodzenia nauczyciela 

stażysty, z uwzględnieniem §19 pkt 1 i nie może być wyższa od nagrody wójta gminy. 

3. Załącznik do Regulaminu – Tabela dodatków funkcyjnych otrzymuje brzmienie: 

L.p. Stanowisko Wysokość dodatku funkcyjnego(w % stawki bazowej lub złotych) 

1 Przedszkola:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 grudnia 2019 r.

Poz. 7140



1) dyrektor przedszkola czynnego ponad 5 godzin 

dziennie, 

2) dyrektor przedszkola czynnego do 5 godzin 

dziennie, 

20% – 30% 

 

15% – 25% 

2 Szkoły podstawowe, gimnazja, zespoły szkół:**) 

1) dyrektor szkoły liczącej do 7 oddziałów (włącznie), 

2) dyrektor szkoły liczącej 8 – 14 oddziałów , 

5) dyrektor szkoły liczącej 15 oddziałów i więcej, 

6) wicedyrektor*) 

 

25% – 40% 

30% – 50% 

40% – 60% 

20% – 30% 

3 Świetlice 

1) kierownik świetlicy szkolnej. 

 

15% – 25% 

4 Sprawowanie funkcji: 

1) wychowawcy klasy, opiekuna oddziału 

przedszkolnego, 

2) doradcy metodycznego, 

3) nauczyciela-konsultanta, 

4) opiekuna stażu 

 

300 zł 

 

20% - 30% 

20% 

5% 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Susiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2019 r. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Leszek Ważny 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7140


		2019-12-10T13:32:49+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




